
TAPPA 1A Venerdì 18 Marzo 2016

CO Km Tempo 1a

PS PS TR TOT Imposto Vettura

0 Viareggio - Piazza Mazzini 18:30
1 Forte dei Marmi ( Cerimonia di Partenza ) 11,82 11,82 00:24 29,5 18:54

PS 1 Forte dei Marmi 1,20 00:10 19:04
1A Il Ciocco  PC IN 55,64 56,84 01:26 39,7 20:30

3 Il Ciocco  PC IN - NEUTRALIZZAZIONE 09:30

1,20 67,46 68,66Vers RB3 CI16 TOT  TAPPA 1A 
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TAPPA 1B Sabato 19 Marzo 2016

CO Km Tempo 1a

PS PS TR TOT Imposto Vettura

1B Il Ciocco  PC OUT 06:00
1C PA IN 14,45 14,45 00:27 32,1 06:27

5 A PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 1,20 81,91 83,11 00:15
1D PA OUT 06:42

ZR 1 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 16,36 65,15 81,51 Distanza Prossima ZR
CT 1 Castiglione 

2 Cerageto 13,10 13,10 00:32 24,6 07:14
PS 2 Massa-Sassorosso 1 6,54 00:04 07:18

3 Bivio Tiglio 25,24 31,78 00:44 43,3 08:02
PS 3 Renaio 1 7,23 00:04 08:06

4 Il Ciocco - bivio Artieri 13,92 21,15 00:29 43,8 08:35
PS 4 Il Ciocco 1 2,59 00:04 08:39
4A PA IN 12,89 15,48 00:25 37,2 09:04

10 B PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 16,36 65,15 81,51 00:15
4B PA OUT 09:19

ZR 2 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 16,36 65,15 81,51 Distanza Prossima ZR
CT 2 Castiglione 

5 Cerageto 13,10 13,10 00:32 24,6 09:51
PS 5 Massa-Sassorosso 2 6,54 00:04 09:55

6 Bivio Tiglio 25,24 31,78 00:44 43,3 10:39
PS 6 Renaio 2 7,23 00:04 10:43

7 Il Ciocco - bivio Artieri 13,92 21,15 00:29 43,8 11:12
PS 7 Il Ciocco 2 2,59 00:04 11:16
7A R IN 12,89 15,48 00:25 37,2 11:41

15 RIORDINO 1 - Castelnuovo 01:30
7B R OUT / PA IN 13:11
C PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 16,36 65,15 81,51 00:30

7C PA OUT 13:41
ZR 3 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 23,28 68,35 91,63 Distanza Prossima ZR

8 Poggio 8,84 8,84 00:21 25,3 14:02
PS 8 Careggine 1 14,88 00:04 14:06

9 Bivio Cascio 21,41 36,29 00:48 45,4 14:54
PS 9 Molazzana 1 6,75 00:04 14:58
10 Il Ciocco Garitta 23,48 30,23 00:40 45,3 15:38

PS 10 Noi TV 1 1,65 00:04 15:42
10A R IN 14,62 16,27 00:27 36,2 16:09

21 RIORDINO 2 - Castelnuovo 00:15
10B R OUT / PA IN 16:24
D PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 23,28 68,35 91,63 00:15

10C PA OUT 16:39
ZR 4 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 23,28 96,76 120,04 Distanza Prossima ZR

11 Poggio 8,84 8,84 00:21 25,3 17:00
PS 11 Careggine 2 14,88 00:04 17:04

12 Bivio Cascio 21,41 36,29 00:48 45,4 17:52
PS 12 Molazzana 2 6,75 00:04 17:56

13 Il Ciocco Garitta 23,48 30,23 00:40 45,3 18:36
PS 13 Noi TV 2 1,65 00:04 18:40
13A PA IN 14,62 16,27 00:27 36,2 19:07

27 E PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 23,28 68,35 91,63 00:45
13B PA OUT 19:52
13C Il Ciocco  PC IN 13,96 13,96 00:23 36,4 20:15

79,28 295,41 374,69
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TAPPA 2 Domenica 20 Marzo 2016

CO Km Tempo 1a

PS PS TR TOT Imposto Vettura

13D Il Ciocco  PC OUT 08:00
13E PA IN 14,45 14,45 00:28 31,0 08:28

30 F PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 28,41 28,41 00:15
13F PA OUT 08:43

ZR 5 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 37,64 81,49 119,13 Distanza Prossima ZR
14 Piano di Coreglia 21,06 21,06 00:35 36,1 09:18

PS 14 Coreglia 1 23,47 00:04 09:22
15 Fabbriche di Vallico 15,65 39,12 00:50 46,9 10:12

PS 15 S. Rocco 1 14,17 00:04 10:16
15A R IN 44,78 58,95 01:13 48,5 11:29

34 RIORDINO 3 - Castelnuovo 00:15
15B R OUT / PA IN 11:44
G PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 37,64 0,00 119,13 00:15

15C PA OUT 11:59
ZR 6 ZONA RIFORNIMENTO - Castelnuovo 37,64 84,31 121,95 Distanza per il Podio

16 Piano di Coreglia 21,06 21,06 00:35 36,1 12:34
PS 16 Coreglia 2 23,47 00:04 12:38

17 Fabbriche di Vallico 15,65 39,12 00:50 46,9 13:28
PS 17 S. Rocco 2 14,17 00:04 13:32
17A R IN 44,78 58,95 01:13 48,5 14:45

39 RIORDINO 4 - Castelnuovo 00:25
17B R OUT / PA IN 15:10
H PARCO ASSISTENZA - Castelnuovo 37,64 81,49 119,13 00:10

17C PA OUT 15:20
17D Castelnuovo La Rocca  ( Arrivo ) 2,82 2,82 00:10 16,9 15:30

75,28 180,25 255,53

n° PS % PS Km PS Km TR Tot Km

1 1,7% 1,20 67,46 68,66
12 21,2% 79,28 295,41 374,69

T2 4 29,5% 75,28 180,25 255,53

17 22,3% 155,76 543,12 698,88
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